
 
  ΑΔΑ:  

 

1 
 

 
ΘΕΜΑ:  Επικύρωση τροποποιημένου πίνακα επιτυχόντων για το Ταχύρρυθμο 
Πρόγραμμα Κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού που θα πραγματοποιηθεί στο 
Πανεπιστήμιο Κρήτης από 07.03.2024 έως 02.05.2024. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τον ν.710/1977 «Περί Ξεναγών» (ΦΕΚ Α’ 283), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και 
ειδικότερα τις παρ. 2,3 και 6 του άρθρου 14 αυτού.  
2. Την υπ’ αριθμ. 18062/20-12-2012 Απόφαση Υπουργών Παιδείας & 
Θρησκευμάτων και Τουρισμού «Αναλυτικό πρόγραμμα ταχύρρυθμων προγραμμάτων 
για την κατάρτιση των αποφοίτων της παραγράφου 2 του άρθρου 14 του ν. 710/1977, 
όπως τροποποιήθηκε με την περίπτωση 8 της υποπαραγράφου ΙΔ.1 του άρθρου 
πρώτου του ν. 4093/2012 (ΦΕΚ 222/Α΄) και ισχύει, για την ειδικότητα του Ξεναγού» (Β’ 
3401)», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 6537/13.03.2014 Απόφαση Υπουργών 
Παιδείας & Θρησκευμάτων και Τουρισμού (Β’ 820). 
3. Την με Α.Π. 1556/31.01.2024 απόφαση Υπουργού Τουρισμού (ΑΔΑ: 
671Ψ465ΧΘΟ-ΒΘΞ) «Υλοποίηση Ταχύρρυθμου Προγράμματος Κατάρτισης στο 
Επάγγελμα του Ξεναγού στο Πανεπιστήμιο Κρήτης» (Β’ 659/31.01.2024). 
4. Την από 01.03.2024 υπογραφείσα σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Τουρισμού 
και του Πανεπιστημίου Κρήτης.  
5. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ            
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                           
Δ/ΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ                                       
ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ                                                               
ΤΜΗΜΑ ΞΕΝΑΓΩΝ 
Ταχ. Δ/νση: Αμαλίας 14, Τ.Κ. 105 57 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες:  Ε. Νικολάου, Π. Παπαφράγκου 
Τηλ.: 210 3736348, 210 3736377  
e-mail: nikolaou_e@mintour.gr, 
papafragkou_p@mintour.gr 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Αθήνα,  06/03/2024 
Α. Π. :  4245 
 
 
ΠΡΟΣ:  
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΙΝΑΚΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 

mailto:nikolaou_e@mintour.gr
mailto:papafragkou_p@mintour.gr
ΑΔΑ: Ρ84Δ465ΧΘΟ-Υ4Η



 
  ΑΔΑ:  

 

2 
 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις» (Α' 184). 
6. Το π.δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρισμού» (Α' 157).  
7. Την υπ΄ αριθμ. 23644/31.12.2021 απόφαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του 
Υπουργείου Τουρισμού «Τοποθέτηση της Μαριάνθης Ανδρέου του Χαράλαμπου στη 
θέση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Τουρισμού» (ΑΔΑ: Ψ84Θ465ΧΘΟ-ΠΗΗ). 
8. Τη με αριθ. 3923/01.03.2024 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Τουρισμού «Επικύρωση 
πίνακα επιτυχόντων για το Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα Κατάρτισης στο επάγγελμα του 
ξεναγού που θα πραγματοποιηθεί στο Πανεπιστήμιο Κρήτης από 07.03.2024 έως 
02.05.2024» (ΑΔΑ: 9ΡΑΖ465ΧΘΟ-ΗΦΜ). 
9. Το από 06.03.2024 μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλογραφίας του Πανεπιστημίου 
Κρήτης, με το οποίο διαβιβάσθηκε ο νέος τελικός πίνακας επιτυχόντων υποψηφίων για 
εισαγωγή στο Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα Κατάρτισης ξεναγών στο Πανεπιστήμιο Κρήτης, 
μετά την ολοκλήρωση εγγραφής των ενδιαφερομένων. 
10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Υπουργείου Τουρισμού. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Αντικαθιστούμε ως ακολούθως τον πίνακα επιτυχόντων (Παράρτημα Ι) της με αριθ. 
3923/01.03.2024 απόφασης της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και 
Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Τουρισμού για την εισαγωγή στο Ταχύρρυθμο 
Πρόγραμμα Κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού που θα πραγματοποιηθεί στο 
Πανεπιστήμιο Κρήτης από 07.03.2024 έως 02.05.2024.   
 
Για διευκρινίσεις και περαιτέρω πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 
επικοινωνούν στα τηλέφωνα 2810 393661, 2. 
 
Σε περίπτωση μη παρακολούθησης του προγράμματος για οποιοδήποτε λόγο μετά την 

έναρξή του, τα δίδακτρα δεν επιστρέφονται.  

Η παρούσα αναρτάται στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Τουρισμού 

www.mintour.edu.gr, στην ιστοσελίδα του Πανεπιστ. Κρήτης (https://www.uoc.gr/) και 

στην ιστοσελίδα του Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. (https://kedivim.uoc.gr/index.php/el/). 

                                                                                        Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗΣ   

                                                                                                    
                                                                                          
                                                                                                                

                                                                                     ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΟΥ 
 

 

Ακριβές Αντίγραφο                                        
                                                            

Ευαγγελία Αναγνώστου 
Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γραμματείας 

& Ενημέρωσης του Πολίτη 

http://www.mintour.edu.gr/
https://www.uoc.gr/
https://kedivim.uoc.gr/index.php/el/
ΑΔΑ: Ρ84Δ465ΧΘΟ-Υ4Η



 
  ΑΔΑ:  

 

3 
 

Παράρτημα Ι: Νέος πίνακας κατάταξης επιτυχόντων για εισαγωγή στο Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα Κατάρτισης ξεναγού στο Πανεπιστήμιο Κρήτης 
 

Α/
Α 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΠΡΩΤΟΚ
ΟΛΟΥ 

1. Τυπική εκπαίδευση 2. Ξένες Γλώσσες 3. Κοινωνικά κριτήρια 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΗ 

ΒΑΘΜ
ΟΛΟΓΙ

Α 

α. 
Βαθμ

ός 
τίτλο

υ 
Τριτο

β. 
Εκπ/
σης 

β. 
Μεταπ

τ. 
τίτλος  

γ. 
Διδακτ. 
τίτλος 

α.1 Η 
άριστη 
γνώση 

της 
αγγλικ

ής 
γλώσσ

ας 

α.2 Η 
άριστη 
γνώση 

της 
γαλλικ

ής 
γλώσσ

ας 

α.3 Η 
άριστη 
γνώση 

της 
γερμανικ

ής 
γλώσσας 

α.4 Η 
άριστη 
γνώση 

της 
ιταλική

ς 
γλώσσ

ας 

α.5 Η 
άριστη 
γνώση 

της 
ισπανική

ς 
γλώσσας 

β. Η 
άριστη 
γνώση 
κάθε 
ξένης 

γλώσσας 
πέραν 

των 
ανωτέρω 

α.1 1ο 
εξάμην

ο 
ανεργί

α 

α.1 2ο 
εξάμην

ο 
ανεργί

α 

α.1 3ο 
εξάμην

ο 
ανεργί

α 

α.1 4ο 
εξάμην

ο 
ανεργί

α 

β1. 
Πολυτε

κνία 
Μέλη 

πολύτε
κνων 

οικογε
νειών 

β2. 
Τριτεκν

ία 
Μέλη 

τρίτεκν
ων 

οικογε
νειών  

β3. 
Μέλη 
μονο
γονεϊ
κών 

οικογ
ενειώ

ν  

  
  

Χ 100 
ΝΑΙ=10
0 ΌΧΙ=0 

ΝΑΙ=20
0 

ΌΧΙ=0 
ΝΑΙ=10
0 ΌΧΙ=0 

ΝΑΙ=10
0 

ΌΧΙ=0 
ΝΑΙ=100 

ΌΧΙ=0 
ΝΑΙ=10
0 ΌΧΙ=0 

ΝΑΙ=100 
ΌΧΙ=0 

ΝΑΙ=200 
ΌΧΙ=0 

ΝΑΙ=50 
ΌΧΙ=0 

ΝΑΙ=50 
ΌΧΙ=0 

ΝΑΙ=50
ΌΧΙ=0 

ΝΑΙ=50 
ΌΧΙ=0 

ΝΑΙ=50 
ΌΧΙ=0 

ΝΑΙ=50 
ΌΧΙ=0 

ΝΑΙ=
30 

ΌΧΙ=0 
  

1 
3083/ 09-
02-2024 8,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1242 

2 
3744/ 14-
02-2024 9,18 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1218 

3 
3062/ 09-
02-2024 8,58 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1208 

4 
3183/ 11-
02-2024 8,08 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1208 

5 
3001/ 08-
02-2024 8,01 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1201 

6 
3165/ 09-
02-2024 7 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1200 

7 
2965/ 08-
02-2024 8,5 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1150 

8 
3174/ 10-
02-2024 7,31 ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1131 

9 
3643/ 14-
02-2024 8,79 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1129 

ΑΔΑ: Ρ84Δ465ΧΘΟ-Υ4Η



 
  ΑΔΑ:  

 

4 
 

10 
2972/ 08-
02-2024 9,28 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1128 

11 
3478/ 13-
02-2024 7,27 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1127 

12 
3054/ 09-
02-2024 9,19 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1119 

13 
3701/ 14-
02-2024 8,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1095 

14 
3607/ 14-
02-2024 7,62 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1092 

15 
3410/ 13-
02-2024 7,91 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1091 

16 
3069/ 09-
02-2024 7,83 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1083 

17 
3150/ 09-
02-2024 7,32 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1082 

18 
3518/ 13-
02-2024 8,29 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1079 

19 
3173/ 10-
02-2024 6,69 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1069 

20 
3291/ 12-
02-2024 8,67 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1067 

21 
3247/ 12-
02-2024 8,63 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1063 

22 
3777/ 14-
02-2024 8,62 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1062 

23 
3353/ 12-
02-2024 8,61 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1061 

24 
3521/ 13-
02-2024 8,53 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1053 

25 
2909/ 07-
02-2024 7,5 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1050 

26 
2930/ 08-
02-2024 8,5 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1050 

ΑΔΑ: Ρ84Δ465ΧΘΟ-Υ4Η



 
  ΑΔΑ:  

 

5 
 

27 
2991/ 08-
02-2024 7,48 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1048 

28 
3588/ 14-
02-2024 8,97 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 1047 

29 
3584/ 14-
02-2024 7,93 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1043 

30 
2973/ 08-
02-2024 8,4 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1040 

31 
2907/ 07-
02-2024 6,4 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1040 

32 
3746/ 14-
02-2024 7,33 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1033 

33 
3450/ 13-
02-2024 7,32 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1032 

34 
3455/ 13-
02-2024 8,31 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1031 

35 
3775/ 24-
02-2024 7,3 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1030 

36 
3428/ 13-
02-2024 8,3 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1030 

37 
2977/ 08-
02-2024 8,25 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1025 

38 
2903/ 07-
02-2024 7,74 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1024 

39 
3388/ 13-
02-2024 8,22 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1022 

40 
2807/ 07-
02-2024 8,21 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1021 

41 
3652/ 14-
02-2024 8,21 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1021 

42 
3781/ 14-
02-2024 7,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1019 

43 
3603/ 14-
02-2024 7,18 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1018 

ΑΔΑ: Ρ84Δ465ΧΘΟ-Υ4Η



 
  ΑΔΑ:  

 

6 
 

44 
2959/ 08-
02-2024 8,14 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1014 

45 
3659/ 14-
02-2024 7,64 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1014 

46 
3057/ 09-
02-2024 8,13 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1013 

47 
3118/ 09-
02-2024 8,12 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1012 

48 
2914/ 07-
02/2024 8,12 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1012 

49 
3739/ 14-
02-2024 7,06 ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1006 

50 
3327/ 12-
02-2024 7,06 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΟΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1006 

 

ΑΔΑ: Ρ84Δ465ΧΘΟ-Υ4Η



 
  ΑΔΑ:  

 

7 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
Πανεπιστήμιο Κρήτης (για ανάρτηση στην οικεία ιστοσελίδα) 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Προϊσταμένης Γεν. Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ/ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης & Κατάρτισης 
2. Τμήμα Ξεναγών 

ΑΔΑ: Ρ84Δ465ΧΘΟ-Υ4Η


		2024-03-06T17:07:18+0200
	Athens




